Inter-Tech 88881309 - Mini Tower - PC -
Schwarz - ATX - ITX - uATX - Heimburo -
Blau

USB 3.0-USB 2.0 - LED

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor
Typ
Produktfarbe

Durchmesser unterstitzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lifter hinten

Durchmesser unterstutzter
Ruckseitenlifter

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grolden

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe
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Gehause
Inter-Tech
88881309
4260455643634

Allgemein
Mini Tower
PC
Schwarz
120 mm

1x 120 mm
120 mm

2:5/3,5

195 mm
410 mm
425 mm
220 mm
465 mm
460 mm
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